
محمودی/ امام جمعه سرخس در خطبه‌های 
این هفته نماز جمعه با اشاره به حرکت جهادی 
مبــارزان فلســطین گفــت : طوفــان الاقصی 
جهان را مــات و مبهوت کرد . حجت‌الاســام 
محمد بختیــاری افــزود: در عملیــات طوفان 
الاقصی شکســتی بــر اســرائیل غاصــب وارد 
شــد که قابل ترمیــم نیســت. وی تصریح کرد: 
کسانی که به‌دنبال عادی‌سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی بودند، امروز حرفشان عوض شده 
است. این پیروزی چشمگیر را به جبهه مقاومت 

تبریک می‌گوییم. 
علی نوری/ امام جمعه بردسکن در خطبه‌های 
نماز جمعه این هفته گفت: متاســفانه اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در بردسکن همچنان 
در حالت ابهــام اســت و متقاضیــان این طرح 
بلاتکلیف مانده اند. حجت الاسلام علی اصغر 
امینی افزود: علی رغم این کــه دولت در بحث 
طرح نهضت ملی مسکن اهتمام جدی دارد ولی 

در بردسکن این طرح هنوز علی رغم سفرهای 
مدیران استانی به شهرستان و تشکیل جلسات 

متعدد ، همچنان در هاله ای از ابهام است. 
حقدادی/ خطیب جمعه تربت جام با دعوت 
خــود و نمازگــزاران به رعایــت تقــوای الهی و 
حرکت برمــدار بندگی و عبودیــت خداوند، با 
اشــاره به پیــروزی جبهه مقاومــت در عملیات 
طوفان الاقصی گفت: جبهــه مقاومت در خط 
مقدم مبارزه با استکبار جهانی و صهیونیست 
بین‎الملل قرار دارد. حجت الاســام حســین 
اســامی افزود: عملیات طوفان الاقصی یک 
زلزله ویرانگر بود و ســازه های اصلی حکومت 
صهیونیست را درهم ریخت که غیر قابل ترمیم 
است ، اســرائیل بعد  این شکســت کمر راست 

نخواهد کرد.
حســن اصغرفریمانی/ امام جمعــه فریمان 
در خطبــه هــای نماز جمعــه این هفتــه گفت: 
عملیات طوفان الاقصی مختصات یک جنگ 

ترکیبی را داشــت چرا که غافلگیرانه ، ســریع 
و همه‌جانبه بود. حجت الاســام سیدمهدی 
معلمی افزود: پس از عملیات طوفان الاقصی 
،رژیم صهیونیســتی مانند یک جســم ضعیف 

زمین‌گیر خواهد بود که رو به نابودی است .
صفری/ امام جمعه گناباد در خطبه های نماز 
جمعه این هفته گفت:‌ طوفان الاقصی اگرچه 
موجب شــهادت و مجروح شــدن تعداد زیادی 
از مردم مظلوم و بی دفاع فلســطین شــد ولی 
دستاوردهای بسیاری در مقابله با رژیم غاصب 
صهیونیستی به دنبال داشت. حجت الاسلام 
حســن صادقی نســب افزود: طوفان الاقصی 
هیمنه رژیم غاصب صهیونیســتی را که ارتش 
خود را شکســت ناپذیر و گنبد آهنینش را غیر 
قابل نفوذ مــی دانســت، بیش از پیــش در هم 

شکست. 
حسین نوری / امام جمعه خلیل آباد در خطبه 
های نماز جمعه ایــن هفته با حمایــت از قیام 

مردم فلسطین اظهار کرد: قیام مردم فلسطین 
در این مرحله تهاجمی بود و این پیام را به رژیم 
صهیونیستی داد که کارت تمام است. حجت 
الاسلام محمد علی دستجردی ضمن تقدیر 
از مردم شهرســتان به خاطــر برگزاری تجمع 
باشکوهشــان در حمایــت از مردم فلســطین 
اظهار کرد: امروز باید همه کشورهای اسلامی 
در صحنــه باشــند و از قیــام مــردم فلســطین 

حمایت کنند.
خان‌‌چوپانی/ حجت‌الاســام والمســلمین 
امجدی زاده امام جمعه رضویه در خطبه های 
نمازجمعه گفت: اقدام نظامی مقابل اسرائیل 
ضرورت داشــت و فرزندان مقاومت فلسطین 
به خوبی عملیات طوفــان الاقصی را طراحی 
و اجرا کردند. امروز اســرائیل باید بپذیرد که 
در منطقه عددی محســوب نمی شود و صرفا 
یک اشــغالگر اســت که اگر بیرون نرود، نابود 

خواهد شد.

اخبار

گوناگون 

برگزاری یادواره ۵۰۰ شهید 
شهرستان زبرخان 

مرشــدلو / در مراسمی با حضور مســئولان، خانواده 
شــهدا و اقشــار مختلف مــردم ، اولیــن یــادواره ۵۰۰ 
شهید شهرســتان زبرخان در مصلای بزرگ شهر خور 
برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام 
ماندگاری که سخنران این یادواره بود، گفت : برگزاری 
این گونه یادواره‌ها برای مقابله با یاوه‎گویانی اســت که 
ارزش‌های انقلاب را که از خون شــهدا به دســت آمده 
نادیــده می‌گیرند. وی افزود : شــهدا با چشــمان باز به 
سمت شهادت رفتند و این راه را انتخاب کردند و آن‎ها 
حب دنیا را نداشتند. حجت الاسلام ماندگاری تصریح 
کرد: برخی انســان‌ها به شــدت غرق در دنیا هســتند 
و برای امــور دنیوی حســرت می‌خورند و ایــن افراد در 
قیامت پشــیمان می شــوند. وی خطاب به مســئولان 
گفت: مسئولان باید ساده زیستی شهدا را الگوی خود 
قرار دهند . ســرهنگ فتوحی فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج شهرســتان زبرخان نیز در خصوص این یادواره 
گفت: یادواره شهدای شهرســتان زبرخان جزو برنامه 
های کنگره ملی بزرگداشت ۲۵۳۲ شهید دیار سلسله 
الذهب است که اجلاسیه آن در ۲۶ مهر ماه امسال  در 

نیشابور برگزار می‌شود.

 درخشش هنرمند کاشمری
 در جشنواره بین المللی فیلم های 

کودکان و نوجوانان
مهدیان/ سیدعلی موسوی نژاد هنرمند کاشمری 
که بــا فیلم »ایلیــا، جســت‌وجوی قهرمان« در ســی و 
پنجمین جشــنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و 
نوجوانان شرکت کرده بود، تندیس پروانه‌ زرین ویژه 
داوران کودک را در بخش ملی دریافت کرد. به گزارش 
خراســان رضوی، در آیین اختتامیه این جشنواره که 
با حضور وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی در اصفهان 
برگزار شد، فیلم ساخته هنرمند کاشمری همچنین 
نامزد پروانه زرین در بخش های بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم نامه و بهترین دستاورد فنی 
و هنری نیز بود. تهیه کننــده و کارگردان فیلم »ایلیا، 
جســتجوی قهرمان« با بیان این‎که این فیلم در چهار 
شهر کاشــمر، مشــهد، تهران و قم فیلم‎برداری شده 
است، گفت: »ایلیا، جست وجوی قهرمان« یک فیلم 
ضد اسرائیلی است. سیدعلی موســوی نژاد تصریح 
کرد: علاوه بــر پژوهش روی فیلم‎نامــه تلاش کردیم 
که داستان برای بیننده خسته کننده نباشد و بچه‌ها 

احساس کنند که وارد یک بازی شده‌اند .

اخبار

حوادث 

مصدومیت 12 نفر در تصادف 
زنجیره‌ای محور سرخس - مشهد

در یــک تصــادف زنجیــره‌ای در محــور ســرخس به 
مشهد ۱۲ نفر مصدوم شدند. به گزارش خبرگزاری 
صداوســیما، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
ســرخس گفت: در ســاعت ۱۳:۳۵  ظهر پنج‎شنبه 
گذشــته با اعلام گزارش مرکز کنتــرل و هماهنگی 
عملیات اســتان مبنــی بر تصــادف زنجیــره‌ای بین 
۲ تریلــی و ۸ خــودروی ســواری به علت توفان شــن 
در کیلومتــر ۶۰ محور ســرخس به مشــهد دو تیم از 
پایگاه امداد و نجات بین شهری شهید عیار گنبدلی 
ســرخس بــه محــل حادثــه اعــزام شدند.احســان 
اسماعیل پور افزود: این حادثه ۱۲ مصدوم داشت 
که پــس از تثبیــت و ارزیابی اولیه صحنــه حادثه، ۶ 
مصدوم به‌صورت سرپایی مداوا و ۲ نفر از مصدومان 
توســط هلال احمر و ۴ مصدوم توســط اورژانس به 

بیمارستان لقمان حکیم سرخس منتقل شدند.

در محور فیض‌آباد – بجستان رخ داد

 واژگونی خودروی سواری 
با یک کشته و 3 مصدوم 

رئیــس اورژانــس پیــش بیمارســتانی و مدیریــت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: در پی 
واژگونی خودروی ســواری دنا در محور فیض‌آباد 
بــه بجســتان یک نفــر فــوت کرد و ســه سرنشــین 
دیگر خــودرو مصدوم شــدند. بــه گزارش ایســنا، 
محمدحسین اسماعیل‌زاده افزود: در پی تماسی 
مبنی بر واژگونی یک خودرو در محور فیض‌آباد به 
بجستان )در یک کیلومتری شهر یونسی( سریعا دو 
اکیپ عملیاتی از نزدیک‌ترین پایگاه های اورژانس 
به محل حادثه اعزام شــدند. وی خاطرنشان کرد: 
به محض حضور کارشناســان عملیاتی اورژانس، 
اقدامات درمانی لازم برای مصدومان انجام شد و 
سه مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل شدند. 
اســماعیل زاده تصریح کرد: متاســفانه یــک نفر از 
سرنشینان این خودرو بر اثر شدت صدمات وارده، 

قبل از رسیدن آمبولانس فوت کرده بود.
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امام جمعه بایگ در خطبه های نمازجمعه مطرح کرد:

 سیلی محکم جبهه مقاومت به  رژیم صهیونیستی 
با عملیات طوفان الاقصی 

در  بایــگ  جمعــه  خطیــب  بخشــی/ 
خطبه های نماز جمعه ایــن هفته با تبریک 
پیــروزی عزتمندانــه جبهــه مقاومــت  در 
عملیات طوفان الاقصی گفت: این عملیات 
عملیاتی دقیق، هماهنگ، حســاب شده و 
به موقع بود که موجب شد خواب و آرامش 
از رژیم صهیونیســتی غاصب گرفته شود. 
حجت الاســام صادقــی افــزود: عملیات 
طوفــان الاقصــی  ســیلی محکمی بــود بر 
پیکره رژیمی که همیشــه به سیســتم های 
امنیتی و اطلاعاتی خود مــی بالید و امروز 
علی رغم گذشــت چند روز از این عملیات، 

هنوز اســرائیل مات و مبهوت مانده اســت 
که چگونــه چنیــن اتفــاق بزرگی بــه وقوع 

پیوسته است.
وی تصریح کرد: این عملیات  بدنه استکبار 
جهانــی را بــه لــرزه انداخــت. امــام جمعه 
بایگ همچنین گفت : به تعبیر مقام معظم 
رهبری، در این عملیات اسرائیل شکستی 
خورد که به هیچ وجه قابل ترمیم نیســت و 
این اقدام هشــداری بود برای یاوه گویان و 
کشورهایی که به دنبال عادی سازی روابط 
با این رژیم آدمکش بودند.  حجت الاسلام 
صادقی بیــان کــرد : رژیــم صهیونیســتی 

در پی شکســتی که متحمل شــد، اقدام به 
کارهایی کرده است که نشان از درماندگی 
اوست. خطیب جمعه بایگ این اقدامات را 
نشانه بارز جنایت عنوان کرد و گفت: امروز 
وظیفه هر انسان آزاده ای است که از مردم 
مظلوم فلســطین حمایت کند. وی تصریح 
کرد: اســتکبار تصور مــی کرد با شــهادت 
شهید سلیمانی روی آرامش را خواهد دید 
اما دیدیم  با خون این سردار رشید اسلام ، 
رویش ها بیشتر شد و روحیه آزادی خواهی 
در بین جوامع اسلامی از هر زمان دیگری 

بیشتر گسترش پیدا کرد.


